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Link do produktu: https://moderncompany.pl/koszulka-t-shirt-szara-meska-rekaw-dlugi-roz-xxl-p-5017.html

  
Koszulka t-shirt szara
m&#281 ska r&#281 kaw
d&#322 ugi roz.XXL

Cena 35,99 zł

Numer katalogowy TSRA-170-LS

Kod producenta TSRA-170-LS-GM-XXL

Kod EAN 5904083077209

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Koszulka t-shirt szara męska z długim rękawem - rozmiar XXL
Przedstawiamy męską koszulkę t-shirt w kolorze szarym, wyposażoną w długi rękaw, dostępną w rozmiarze XXL. Produkt łączy
wygodę z trwałością i uniwersalnością zastosowania, idealny dla aktywnych mężczyzn.

Specyfikacja i cechy produktu

Rozmiar: XXL
Kolor: szary
Materiał: 100% bawełna stabilizowana, dzianina poliestrowo-bawełniana o gramaturze 155 g/m²
Ściągacz wzmocniony lycrą dla zachowania elastyczności i kształtu
Podwójne przeszycia przy wykroju szyi, ramionach i u dołu zapewniają wytrzymałość
Kategoria: odzież sportowa męska

Zalety produktu

Wysoka jakość materiału gwarantuje komfort codziennego użytkowania i podczas aktywności fizycznej
Naturalna i oddychająca bawełna stabilizowana
Wzmocnienia i podwójne przeszycia zapobiegają odkształceniom
Neutralny szary kolor ułatwia personalizację oraz znakowanie
Długi rękaw chroni przed zimnem podczas aktywności outdoor

Zastosowanie

Szara koszulka z długim rękawem to idealny wybór dla sportowców oraz osób potrzebujących funkcjonalnej odzieży do pracy
czy aktywności na świeżym powietrzu. Doskonale sprawdza się w codziennym użytkowaniu oraz jako element odzieży
firmowej czy drużynowej.

Dlaczego warto wybrać naszą koszulkę?

Połączenie stabilizowanej bawełny z dzianiną poliestrowo-bawełnianą zapewnia trwałość i wygodę. Solidne przeszycia i
wzmacniany ściągacz lycrą gwarantują długą żywotność odzieży. Uniwersalny design i kolor umożliwiają łatwe dopasowanie
do różnych stylów i potrzeb.

Kup ten produkt z nadrukiem
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Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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